
517PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

LICENÇA ESPECIAL

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 509 DE 04/10/2021 O NOME DE CLEUSA DA APARECIDA MOREIRA DE CAMP
R.G. 41115955 LF - 1

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 07 / 10 / 2021


